

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Блохина ул., д.27, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2025, 08.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2025	сентябрь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч восемьсот семьдесят пять рублей 67 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-1					2		14 875,67
1	1	Установка ящиков почтовых стальных, окрашенных эмалью с креплением к стенам лестничных клеток	ГЭСН09-05-016-01	шт	2	7 437,84	14 875,67
		БП-00031475 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, дверки с окошком из оргстекла 628*345*178 (осн)		шт	2	3 521,67	7 043,34
		БП-00027824 Дюбель нейлоновый распорный 10х80мм (осн)		шт	5	9,93	49,65
		БП-00027820 Дюбель нейлоновый распорный 12х60мм (осн)		шт	3	11,60	34,80
Прямые затраты по разделу:						9 356,47	
в т. ч. зарплата:						2 228,68	
Накладные расходы по разделу:						1 865,41	
Сметная прибыль по разделу:						1 174,51	
НДС 20% по разделу:						2 479,28	
Итого по разделу, включая НДС:						14 875,67	
Прямые затраты по всем разделам:						9 356,47	
в т. ч. зарплата:						2 228,68	
Накладные расходы по всем разделам:						1 865,41	
Сметная прибыль по всем разделам:						1 174,51	
НДС 20% по всем разделам:						2 479,28	
Итого по разделам, включая НДС:						14 875,67	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.